ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[image: image1.jpg]

	от
	30 декабря 2011 г.
	№
	843-рП

	г.Пенза

О распределении субсидий из бюджета Пензенской области бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинсирование расходов по организации отдыха детей в каникулярное время на 2012 год
В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 16.12.2010 № 846-пП «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в Пензенской области на 2011-2015 годы» (с последующими изменениями), руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 №906-ЗПО
«О Правительстве Пензенской области» (с последующими изменениями):
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Распределение субсидий из бюджета Пензенской области бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинансирование расходов по организации отдыха детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях в каникулярное время в 2012 году.

1.2. Распределение субсидий из бюджета Пензенской области бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинансирование расходов по организации отдыха детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в каникулярное время в 2012 году.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координи-рующего вопросы семьи и детства, демографической политики.

	Губернатор

Пензенской области
	В.К. Бочкарев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Пензенской области

от 30 декабря 2011 г. № 843-рП
Распределение субсидий из бюджета Пензенской области бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинансирование расходов по организации отдыха детей в загородных стационарных детских оздоровительных лагерях в каникулярное время в 2012 году

	№
п/п
	Наименование муниципального района и городского округа
	Сумма субсидии,

тыс. рублей

	1.
	г. Пенза
	43062,40

	2.
	г. Заречный
	1831,11

	3.
	г. Кузнецк
	5526,03

	4.
	Башмаковский район
	1054,52

	5.
	Бековский район
	245,24

	6.
	Бессоновский район
	653,97

	7.
	Белинский район
	408,73

	8.
	Вадинский район
	122,62

	9.
	Городищенский район
	572,22

	10.
	Земетчинский район
	1324,29

	11.
	Иссинский район
	286,11

	12.
	Каменский район
	4708,57

	13.
	Камешкирский район
	212,54

	14.
	Колышлейский район
	237,06

	15.
	Кузнецкий район
	1634,92

	16.
	Лопатинский район
	408,73

	17.
	Лунинский район
	735,71

	18.
	Малосердобинский район
	138,97

	19.
	Мокшанский район
	653,97

	20.
	Наровчатский район
	163,49

	21.
	Неверкинский район
	204,37

	22.
	Нижнеломовский район
	572,22

	23.
	Никольский район
	490,48

	24.
	Пачелмский район
	1634,92

	25.
	Пензенский район
	326,98

	26.
	Сердобский район
	3269,84

	27.
	Сосновоборский район
	506,83

	28.
	Спасский район
	326,98

	29.
	Тамалинский район
	1471,43

	30.
	Шемышейский район
	980,95

	Итого:
	73766,2

__________________

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Пензенской области

от 30 декабря 2011 г. № 843-рП
Распределение субсидий из бюджета Пензенской области бюджетам муниципальных районов и городских округов на софинансирование расходов по организации отдыха детей в оздоровительных лагерях
с дневным пребыванием в каникулярное время в 2012 году

	№
п/п
	Наименование муниципального района и городского округа
	Сумма субсидии,

тыс. рублей

	1.
	г. Пенза
	13026,16

	2.
	г. Заречный
	2458,66

	3.
	г. Кузнецк
	4781,14

	4.
	Башмаковский район
	969,15

	5.
	Бековский район
	1232,56

	6.
	Бессоновский район
	2494,94

	7.
	Белинский район
	1043,70

	8.
	Вадинский район
	685,86

	9.
	Городищенский район
	1988,00

	10.
	Земетчинский район
	1093,40

	11.
	Иссинский район
	298,20

	12.
	Каменский район
	2064,54

	13.
	Камешкирский район
	628,71

	14.
	Колышлейский район
	1406,51

	15.
	Кузнецкий район
	2032,73

	16.
	Лопатинский район
	551,67

	17.
	Лунинский район
	713,20

	18.
	Малосердобинский район
	720,15

	19.
	Мокшанский район
	1361,78

	20.
	Наровчатский район
	1002,45

	21.
	Неверкинский район
	596,40

	22.
	Нижнеломовский район
	1162,98

	23.
	Никольский район
	1192,80

	24.
	Пачелмский район
	1143,10

	25.
	Пензенский район
	1212,68

	26.
	Сердобский район
	1046,68

	27.
	Сосновоборский район
	820,05

	28.
	Спасский район
	714,19

	29.
	Тамалинский район
	536,76

	30.
	Шемышейский район
	1118,25

	Итого:
	50097,4

______________
c:\пк1\пр11\распоряжения\28.12.11.06.doc